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Camping i det sneklædte 
 

Hver årstid på campingpladsen har sin charme, og interessen for 
vintercamping har i de sidste år været stigende. Ferie i Bella, Bella 
Centers årlige ferieudstilling, præsenterer derfor et område 
dedikeret til den ”kolde” camping. 
 
Camping er ikke længere kun synonym med sommer, sol og masser af aktivitet på 
de danske campingpladser. Interessen for vintercamping er stigende, og flere og 
flere campister føler sig tiltrukket af den ro og stilhed, der er at finde på landets 
campingpladser om vinteren.  
 
Mange vintercampister vælger dog også den mere aktive form for vintercamping 
uden for landet grænser. Lande som Norge, Østrig, Italien, Frankrig og Spanien har 
alle vintercampingpladser med særlige tilbud til skisportsfolket.  
 
- Min familie og jeg vintercamperer i 
forbindelse med vores skiferier, og 
det er også den tendens, vi oplever 
blandt de vintercampister, der 
kommer i vores campingcenter. Vi 
synes, det er en fantastisk måde at 
bruge vinterferien på, og hvorfor 
ikke bruge campingvognen hele året, 
når nu man har den, siger Jesper 
Behrensdorff fra Bijé Fritid & 
Camping i Helsinge, udstiller på Ferie 
i Bella. 
 
Langt de fleste moderne campingvogne er rigtig godt isolerede, og mange har 
endda centralvarme, gulvvarme og kan arbejde med gas og el alt efter behov - og 
så ligger vintercamping jo lige for. 
 
Der vil på årets ferieudstilling, som afholdes fra den 11.-13. februar i Bella Center, 
være et helt område kun for vintercamping med campingvogne, 
vintercampingtilbehør, ski og skiudstyr og meget andet.  
 

- Det er ikke en tilfældighed, at vi i 
år har valgt at præsentere et 
område med ”kold” camping. 
Vintercamping er et område i 
udvikling og en spændende 
tendens, siger udstillingschef Bo 
Rasmussen og fortsætter - Sidste år 
ramte vintervejret og snekaos årets 
store ferieudstilling i Bella Center. 
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Denne gang vælger vi at tage vintervejret med indenfor i stedet og tilbyde de 
besøgende, der gerne vil nyde campingvognes hygge i de mørke måneder, en masse 
inspiration, gode råd og det rigtige udstyr, hvad enten man er til lange gåture i det 
danske vinterlandskab eller til en aktiv dag på pisterne, slutter udstillingschef Bo 
Rasmussen. 
 
 
www.ferieibella.dk 
 
 
Presseregistrering til Ferie i Bella kan endvidere ske via nedenstående link: 
http://ferie.bellacenter.dk/press.aspx 
 
 
Kontakt:  
Udstillingschef Bo Rasmussen, tlf.: 32 47 21 34 eller email: 
bo.rasmussen@bellacenter.dk  
Presseassistent Karin Rasmussen, tlf.: 32 47 26 11 eller email: 
karin.rasmussen@bellacenter.dk  
 
 

 
 

Bella Center A/S er Skandinaviens førende messe- og kongrescenter med 230 ansatte. 
BC arrangerer og huser alt fra messer om mode, mad, biler, både og ferie til kongresser, 
begivenheder som MTV Awards, topmøder som COP15 og store internationale kongresser 
som IOC og VMworld.  
 
Bella Center huser også Copenhagen Fashion House og BC Design Center med  
permanente showrooms for mode og møbler, kontorhotellet International House og Bella 
Center Services. BC driver desuden datterselskabet Forum Copenhagen, hvor der  
afholdes koncerter, shows, udstillinger og fester. Næste udvidelse bliver i 2011 med Bella 
Sky Comwell - Nordens største hotel med 814 værelser fordelt i to 76,5 meter høje tårne. 
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